
 
 
 

 

2023年 3月吉日 

得意先各位 
サンベビー株式会社 

管理部  

 

個人様向け請求書様式変更のお知らせ 

  
拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、弊社では社内システムの変更を行うこととなりました。それに伴い、法人様向け請求書に

続き、個人様向け請求書の様式につきましても従来のカラーからモノクロ（黒一色）に変更する

こととなりましたのでご案内申し上げます。 

変更に際して何かとご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力を賜り、何卒ご了承のほど宜し

くお願い申し上げます。 

なお、この変更により当該書類におきまして法律的な問題はございません。 

敬具 

 

 

記 

        

          従来（角印朱色） 

 
 

          変更後（角印黒色） 

 
 

変更は、今月発行分からになります。 

お問い合わせ先 TEL０７８－９６９－２５２５ 

以上 

 


